

決算の概要

【連結】

(単位：億円)

	売上高	営業利益	経常利益	四半期純利益
23年3月期第3四半期	12,480(4.5%)	1,207(74.8%)	950(152.1%)	507(100.3%)
22年3月期第3四半期	11,943(9.6%)	690(-)	376(-)	253(-)

(注) パーセント表示は、対前年同期増減率

【個別】

(単位：億円)

	売上高	営業利益	経常利益	四半期純利益
23年3月期第3四半期	11,429(4.6%)	1,101(85.3%)	841(181.7%)	445(100.6%)
22年3月期第3四半期	10,924(9.1%)	594(-)	298(-)	222(-)

(注) パーセント表示は、対前年同期増減率

主要諸元

項目	23年3月期 第3四半期	22年3月期 第3四半期
原油CIF価格(ドル/バレル)	79.4	65.9
為替レート(円/ドル)	87	94
原子力設備利用率(%)	80.9	63.3

販売電力量

(単位：百万kWh)

	特定規模需要以外の需要			特定規模 需要	合計
	電灯	電力	計		
23年3月期 第3四半期	18,236(6.8%)	2,989(6.7%)	21,225(6.8%)	39,740(7.7%)	60,965(7.4%)
22年3月期 第3四半期	17,078(0.2%)	2,800(3.8%)	19,878(0.4%)	36,893(8.9%)	56,771(6.1%)

(注) パーセント表示は、対前年同期増減率

業績予想

業績予想については、平成22年10月29日に公表した数値から変更はありません。

(単位：億円)

		売上高	営業利益	経常利益	当期純利益
連結	通期	17,100(2.8%)	1,120(25.5%)	760(75.5%)	360(39.5%)
個別	通期	15,500(2.8%)	950(29.2%)	600(116.5%)	300(49.0%)

(注) パーセント表示は、対前年同期増減率